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Socialnämnden 

Yttrande över Stadsrevisionens projektrapport 
"Insatser som utförs av ideella föreningar 
gällande våld i nära relationer." 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden hänvisar till detta tjänsteutlåtande som 

yttrande över Stadsrevisionens projektrapport nr 10, 2014 

om insatser som utförs av ideella föreningar gällande våld i 

nära relationer. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

3. Ärendet överlämas till Stadsrevisionen, Revisionsgrupp 1. 

 

 

 

 

Gillis Hammar     Denise Melin 

Förvaltningschef     Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stadsrevisionen har genomfört en granskning av stadens styrning 

och uppföljning av insatser som utförs av ideella föreningar vad 

gäller våld i nära relationer. Syftet med granskningen är att bedöma 

om socialnämnden och stadsdelsnämnderna har en ändamålsenlig 

styrning och uppföljning avseende insatser för vuxna personer över 

18 år som utförs av ideella föreningar vad gäller våld i nära 

relationer.  

 

Granskningen omfattar socialnämnden och de tre 

stadsdelsnämnderna Bromma, Farsta och Rinkeby-Kista. 

 

Socialnämndens bidragsuppföljning avseende bidrag till ideella 

föreningar inom området våld i nära relation bedöms fungera 

tillfredställande. Däremot behöver stadsdelsnämnderna i olika 
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omfattning utveckla samverkan, handläggning och uppföljning 

inom området. 

 

Bakgrund 

Projektrapporten har överlämnats till socialnämnden, Bromma 

stadsdelsnämnd, Farsta stadsdelsnämnd och Rinkeby-Kista 

stadsdelsnämnd för yttrande. Rapporten har överlämnats för 

kännedom till kommunsstyrelsen och stadens samtliga 

stadsdelsnämnder. Yttrande ska ha inkommit till revisionsgrupp 1 

senast den 20 januari 2015. 

 

Ärende – Projektrapporten 

Stadsrevisionen har genomfört en granskning av styrning och 

uppföljning av insatser som utförs av ideella föreningar inom 

området våld i nära relationer. Syftet med granskningen är att 

bedöma om socialnämnden och stadsdelsnämnderna har en 

ändamålsenlig styrning och uppföljning avseende insatser för vuxna 

personer över 18 år som utförs av ideella föreningar vad gäller våld 

i nära relationer. I rapporten omfattar begreppet ideell förening även 

stiftelse. 

 

Granskningen omfattar socialnämnden och stadsdelsnämnderna 

Bromma, Farsta och Rinkeby-Kista. 

 

Granskningens syfte utgår från följande frågor: 

 Hur säkerställer nämnderna en rättssäker handläggning när 

socialtjänsten kommer i kontakt med personer utsatta för 

våld i nära relationer? 

 Hur beställer/upphandlar nämnderna insatser från ideella 

föreningar? 

 Hur följer nämnderna upp de ideella föreningar som får 

bidrag från staden? 

 Hur säkerställer och följer nämnderna upp att de ideella 

föreningarnas insatser enligt socialtjänstlagen är av god 

kvalitet? 

 Hur fungerar samverkan med andra nämnder/myndigheter 

och organisationer? 

 

Granskningen resulterade i nedanstående sammanfattande slutsatser 

och bedömningar: 

 

Socialnämndens bidragsuppföljning avseende bidrag till ideella 

föreningar inom området våld i nära relation bedöms fungera 

tillfredställande. Däremot bedöms stadsdelsnämnderna ha vissa 
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brister vad gäller styrning och uppföljning av insatser som utförs av 

ideella föreningar inom området våld i nära relationer. 

Stadsdelsnämnderna behöver enligt rekommendation utveckla 

samverkan, handläggning och uppföljning för detta arbete. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelning för stadsövergripande sociala 

frågors strategiska enhet. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Socialförvaltningen bedömer det som positivt att Stadsrevisionen 

har granskat styrningen och uppföljningen av insatser som utförs av 

ideella föreningar gällande våld i nära relationer. I rapporten lyfter 

revisorerna fram områden stadsdelsnämnderna behöver utveckla. 

Socialförvaltningen samordnar frågor inom området våld i nära 

relationer. Utbildningar har anordnats kring riktlinjer för 

handläggning av ärenden som handlar om våld i nära relationer 

samt aktuella föreskrifter inom området. Förvaltningen har också 

tagit fram mall för avtal vid placering i skyddat boende. Arbetet 

med att utveckla arbetet mot våld fortsätter under 2015. 

Socialnämnden ges inga rekommendationer i rapporten. 

 

 

Bilagor 

1. Stadsrevisionens projektrapport nr 10, 2014. Insatser som 

utförs av ideella föreningar gällande våld i nära relationer. 

 

 

 

 


